


a

 常州沃成招标有限公司

常州市政府采购合同

项目名称：常州市新北区发热门诊规范化建设孟河项目中心供氧
采购及安装项目

甲 方：常州市新北区孟河中医医院

乙 方：北京康伟兴业医疗科技有限公司

签 订 地：常州市新北区孟河镇

签订日期：2022年6月

合同条款

采购人（甲方）：常州市新北区孟河中医医院 签订地点：常州市新北区孟河镇
供应商（乙方）：北京康伟兴业医疗科技有限公司 签订时间：2022年6月

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲、乙双方按照项目招标文件、乙方投标文件、招标结果等约定，经协商一致，自愿订立本合同。

一、乙方按甲方要求提供下列商品：详见附件分项报价表。

合同价为：人民币：伍拾肆万元整（小写：¥540000.00元）。

合同价包括招标文件所确定的招标范围内所有货物以及相应供货、包装、运输、保险、安装调试、管理、劳务、培训、必须的备件和工具、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等所有费用，以及为完成该项目所涉及的一切其他相关费用。

二、合同文件：

下列采购文件是构成本合同不可分割的部分。

- (1) 招标文件（含补充公告）及相关说明、采购需求；
- (2) 乙方提交的投标文件；
- (3) 乙方除投标文件外的其他资料、说明及承诺。
- (4) 其他

三、质量保证：

- 1、乙方应严格按照合同约定及招标文件规定进行供货，并对其质量负责。
- 2、乙方负责供货的材料，其品牌规格等必须与投标文件承诺的一致，不得以次充好。并提供产品说明书，试验报告和合格证。材料性能及技术指标应达到招标文件约定及国家现行的相关质量验收标准。
- 3、乙方负责供货的材料在使用前，应按甲方要求，根据标准、规范要求进行检验或试验，检验或试验费用由乙方承担。如检测报告中有一项指标不合格，乙方负全部责任并按本批次同规格价格的两倍进行处罚。
- 4、甲方、乙方对产品质量有争议，由双方同意的质量检测机构鉴定，所需费用及因此造成的损失，由责任方承担。

5、乙方在供货中，如使用假冒伪劣产品，一经查实，每项次处以 10 万元罚款给甲方，该罚款从当期应付款项中扣除。

6、三个月内发现不合格品或材质与封存的样品不符的无条件退货（所发生的拆、包、运等费用由乙方负责，保修期内免费维修。

四、技术工艺及材料要求：

1、整体加工及安装工艺要求：见招标文件与投标文件；

2、材料要求：见招标文件与投标文件。

五、产品验收：

本合同所有产品须在合同签订后规定时间内完成生产，并存放于乙方，透气后再包装进场进行安装。

1、中标供应商材料进场按验收规范要求现场见证取样送检测中心检验合格，所有有毒有害物质含量检测指标需符合现行国家环保标准，检验费用由中标商支付，如检测未达到标准，则中标供应商必须承担由此给采购人造成的损失。

2、甲方将按照招标文件及规定的技术标准进行检验，如果与文件规定不符，在质量及感官标准上有明显差异或环保指标不达标的，将加倍抽样检验（并对部分产品作破坏性检测），若加倍抽样仍不合格，将判定所供产品不合格。

3、对货物安装验收不合格时，投标供应商应予以免费调换，直至符合规定，采购人不承担因调退货而发生的任何费用和责任，如因产品质量给采购人带来的损失，投标供应商还应赔偿采购人直接损失费用。乙方在竣工验收前的货物自行保管，甲方不负责看管。

六、其他：

1、甲方有权在中标后根据现场情况变更产品数量及规格。变更原则参照招标文件上的相关说明。

2、其余材料未尽说明，以采购单位提供的采购清单中的材质说明为准。

3、质保期为：2年，免费质保期从验收合格之日起算。

七、供货期（服务期）：

合同签订后 60 天内供货安装验收合格，具体开始日期以采购人书面通知为

准。

八、结算方式：

本合同为固定单价合同，数量按实结算，除甲方要求的变更外，合同单价不作调整。

甲方变更调整原则为：投标书有相同项目的，结算单价参照其投标单价；如投标书中有相同的规格、材质，仅色彩有变化的，则结算单价参照相应投标单价；如投标书中没有相应参照的，则由乙方另行报价，经甲方确认单价后供货。

九、货款支付方式：

设备安装调试验收合格和培训到位后付至合同总价的 90%，验收一年后付至合同审核价的 95%，余款两年后付清（无息）。每次付款乙方需按甲方要求开具符合要求的发票。

十、质量保修：

1、乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承担质量保修责任。本次项目要求免费质保期 2 年，免费质保期从验收合格之日起算。

2、所供产品要求实行终身维保；投标供应商应提供产品最低使用年限承诺，在此期间内，不应发生非人为原因的重大故障，否则采购人有权追溯投标供应商的责任。

3、在质保期内，一旦发生质量问题，中标供应商必须在投标承诺时间内到达现场免费予以排除故障、修复或更换零部件，否则，采购人有权自行派人进行修复，发生的费用在质保金内按实扣除，另扣双倍费用作为违约赔偿。

4、在质保期内，因采购人使用不当原因出现故障时，投标供应商在接到采购人通知后，应在上述的时限内赶到采购人现场，帮助排除故障、修复或更换零部件，需更换零部件时，酌情收取成本费；

5、在质保期满后，产品出现故障时，投标供应商仍需做好售后服务，并在上述时限内赶到现场，及时处理解决；

6、保修期内因乙方原因导致其余各方损失的，乙方应承担赔偿责任。保修期从产品验收合格之日算起。

7、质量保修期内，同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用时，乙方必须予以免费更换同品牌、同型号的货物。

8、货物质量保修期内除人为原因出现的质量问题，乙方必须包换。

十一、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，应向乙方偿付合同总价的5%违约金。

2、如乙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价的30%作为违约金。

3、乙方逾期交付货物的（不可抗力除外），每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的5%的滞纳金。如乙方逾期交货达10天，甲方有权单方面终止合同，且乙方按不能交货承担违约责任。终止合同的通知自到达乙方时生效。

4、乙方所交付的货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求（以货物到场检测为准）不符合投标文件及合同规定的，甲方有权拒收且乙方应无条件更换货物。每发现一个货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求不符合投标文件及合同规定的，乙方应向甲方支付违约金10万元，且甲方有权终止合同。

5、在质量保证期内，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按本条第3款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

十二、争端的解决

1、合同双方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始后的五十六天内仍不能解决，双方均可提请仲裁。

2、仲裁应由常州市仲裁委员会并根据其仲裁程序进行。

3、仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。

4、除仲裁机关另有裁决外，仲裁费用（包括律师费用）均应由败诉方负担。

十三、其它约定事项：

乙方必须提供充足的存放场地，做好产品通风散味。

十四、附则：

1、合同份数

本合同一式六份，甲方、乙方、采购代理机构各执2份。采购代理机构为见证方，见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》以及其同相关法律、法规之规定解释。

甲方（采购人）：（盖章）
常州市新北区孟河中医医院
代表人：
电话：
开户银行：
账号：
日期：2022年6月10日



乙方（供应商）：（盖章）
北京康伟业医疗科技有限公
代表人：
电话：13773706720
开户银行：北京银行劲源支行
账号：0100051080012010911804



见证方：
代理机构（章）：常州沃成招标有限公司



分项报价表

项目名称：常州市新北区发热门诊规范化建设孟河项目中心供氧采购及安装项目

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标报价(元)	
							单价	合价
一	负压站							
1	油旋片式真空泵	山东美卓	38V/V0040	抽气速率： $\geq 40\text{m}^3/\text{h}$ 电机功率： $\leq 1.1\text{KW}$ （开元电机）	2	台	19,850.00	39,700.00
2	真空罐安装	山东美卓	GLS800	容积： $\geq 1\text{m}^3$ 设计压力： 0.5MPa	1	台	6,450.00	6,450.00
3	负压电控柜	山东美卓	SQL-3	自动切换连续运转型，PLC控制、液晶屏显示	1	台	7,200.00	7,200.00
4	电接点真空表	国标	Y-150	Y150	2	块	530.00	1,060.00
5	过滤消毒装置	上海穗彬	BH型排气消毒装置	1. 由消毒装置箱体、高效过滤器、离心式通风机、紫外线消毒装置、压差表、智能控制箱等配套辅材组成。 2. 抽气量 $>330\text{m}^3/\text{h}$ ，要求能高效过滤且能迅速杀灭气流中携带的细菌、病毒、孢子，利用光学原理提高消毒杀菌效果，达到消毒、杀菌、除异味的目的。	1	台	72,950.00	72,950.00

				3. 过滤效率: \geq 99.995%, ★4. 提供具有检测资质的检测机构出具的检测报告。				
6	真空集气缸	北京康伟	304 不锈钢 ϕ 120	碳钢材质、一进三出一备用	1	台	6,500.00	6,500.00
二	发热门诊医气要求							
1	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 76*3	100	米	288.45	28,845.00
2	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 57*3	420	米	223.45	93,849.00
3	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 32*2	86	米	126.10	10,844.60
4	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 28*2	120	米	115.23	13,827.60
5	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 22*2	520	米	104.83	54,511.60
6	SUS304 不锈钢工业管	兴化永远	304 不锈钢	ϕ 15*1	86	米	56.85	4,889.10
7	紫铜管	青岛宏泰	TP2	ϕ 10*1.0	200	米	67.75	13,550.00
8	紫铜管	青岛宏泰	TP2	ϕ 8*1.0	200	米	61.02	12,204.00
9	不锈钢管件	国标	304 不锈钢	直接、弯头、三通	1	批	10,800.00	10,800.00
10	管道脱脂	国标	四氯化碳		1732	米	7.20	12,470.40
11	管道吹洗	国标	氮气吹扫		1732	米	3.90	6,754.80
12	管道气密性试	国标	24 小时保压		1732	米	3.90	6,754.80

	验							
13	铝合金设备带	宇峰		结构：三型腔，气路、强电、弱电分离；宽度 \leq 200，壁厚 \leq 1.2mm； ★设备带具备CE认证，提供证明文件。	99	米	270.00	26,730.00
14	铝合金管路装饰小罩	宇峰		25*50	32	米	55.00	1,760.00
15	国标气体终端（氧气、吸引）	宇峰		核心产品 符合行业标准YY0801.1 ★终端压盖抗菌，通过GB/T21510-2008纳米无机材料抗菌性能检测方法附录C贴膜法检测。提供具有检测资质的检测机构出具的检测报告。	各28	个	365.00*2=730.00	20,440.00
16	维修用截止阀	宇峰	DG4	Φ 8、不锈钢	14	个	125.00	1,750.00
17	截止阀安装	宇峰	DT10	Φ 15、不锈钢	2	个	205.00	410.00
18	截止阀安装	宇峰	DG25	Φ 32、不锈钢	2	个	360.00	720.00
19	嵌入式床灯	煌能	日光式 220V/T4/5W	规格：T4型 5W 采用节能型LED灯管	28	盏	30.00	840.00

20	电源开关	正泰	220V/10A	86型、10A	28	只	24.00	672.00
21	3+2电源插座	正泰	220V/10A	86型、10A	56	只	24.00	1,344.00
22	三芯电源线	国标	220V	BVV3*2.5	255	米	12.70	3,238.50
23	护士站医用气体测压箱	宇峰		氧气吸引二气； 具有超压欠压声光报警功能； ★提供食品药品检验机构或质量检验检测机构出具的检验报告。	2	只	1,670.00	3,340.00
24	氧气二级减压箱	宇峰	双路设计 一备一用	采用双路减压结构 处理量：≤20m ³ /h	2	台	3,600.00	7,200.00
25	氧气流量计	矽翔	MF5100系列	采用质量传感器；误差±1.5%； 设有485接口； 流量范围2~200L/min； ★液晶显示，LED数字显示时流量和累积流量	2	台	2,200.00	4,400.00
26	管道支架制作与安装	国标		二度防锈漆	70	Kg	130.00	9,100.00

27	呼叫主机	湖南比扬	BY-861	<p>采用三寸中文液晶显示屏，显示提示呼叫病员床号、房间号，有对讲、定时、优先级等功能，主机有 1-15 级音量可调，适应白天、夜晚的不同要求；分机音量调节。</p> <p>具有床位护理级别设定及显示功能</p> <p>具有故障报警、巡检和显示功能</p> <p>★两线制组网，两线既能给设备供电，同时还能传输信号；总线电压≤30V，远低于安全电压。提供具有 CMA 资格的省级及以上第三方机构出具的检验报告。</p>	2	台	3,750.00	7,500.00
28	走廊双面显示屏	湖南比扬	BY-421	采用数码显示	2	台	2,200.00	4,400.00

29	呼叫分机	湖南比扬	BY-967	具有双向呼叫、双向对讲功能；病员和护士均可主动呼叫对方，其销号复位（自清除）功能便于护士处理后就近销号。 ★支持全局广播，可被主机自由设定或者取消广播功能。提供具有 CMA 资格的省级及以上第三方机构出具的检验报告。	19	只	170.00	3,230.00
30	传呼主线及穿管	国标	PVC 套管 Φ6+ RVVP-2*1.5	RVVP-2*1.5	50	m	13.55	677.50
31	传呼主线及穿管	国标	PVC 套管 Φ6+ RVVP -1.5	RVVP-2*0.75	200	m	12.75	2,550.00
32	网络接口开孔	国标		86 型	287	个	7.30	2,095.10
33	开口式覆铝箔保温管	国标		内径Φ76	80	米	96.80	7,744.00
34	开口式覆铝箔保温管	国标		内径Φ30	100	米	62.28	6,228.00
35	开口式覆铝箔保温管	国标		内径Φ60	85	米	82.00	6,970.00
36	开口式覆铝箔保温管	国标		内径Φ22	105	米	66.00	6,930.00

37	热镀锌 套管	国标		DN100	2	根	510.00	1,020.00
38	热镀锌 套管	国标		DN40	2	根	345.00	690.00
39	热镀锌 套管	国标		DN80	4	根	435.00	1,740.00
40	热镀锌 套管	国标		DN32	4	根	280.00	1,120.00
41	U型管 卡等标 准件	国标			1	批	2,000.00	2,000.00
合 计								7,400.00

注：表式参考，可根据项目情况自行调整。

供应商名称（公章）北京康伟兴业医疗科技有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）

